PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 26.11.2008
	г. Новосибирск
	№ 1101

	О внесении изменений в городскую целевую Программу «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в    городе Новосибирске на 2006 - 2010 годы», принятую решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 109

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу раздела 9 «План мероприятий Программы «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 - 2010 годы» городской целевой Программы «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 - 2010 годы», принятой решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 109 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 700, от 26.12.2007 № 830), следующие изменения:

1.1. В строке 15:

в графе 4 цифры «9630,0» заменить цифрами «10230,0»;

в графе 8 цифры «500,0» заменить цифрами «1100,0».

1.2. В строке 20:

в графе 4 цифры «35000,0» заменить цифрами «32000,0»;

в графе 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «2000,0».

1.3. В строке 34:

в графе 4 цифры «7193,5» заменить цифрами «7593,5»;

в графе 8 цифры «1200,0» заменить цифрами «1600,0»;

графу 11 изложить в следующей редакции: «ДПИиП, ДЗИО, ССВПД».

1.4. Дополнить строкой 35 в редакции приложения  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А. А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Пресс-центр Совета депутатов

9. Диденко Н. В.

10. Пирютко С. И.
11. Администрации районов города – 10 экз.

12. Соболеву А. К.

13. Молчановой О. В.

14. Боярскому С. В.

15. Кондратьеву А. В.

16. Корнилову А. А.

17. Шибанову В. Е.

18. Шестернину Е. А.

19. Бурееву Б. В.

20. Львову А. А.

21. Шилохвостову Г. И.

22. Рвачевой Г. В.

23. Солодкину А. А.
СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 26.11.2008 № 1101
	35.
	Ремонт административно-производственных зданий МУ ГСП «Ритуальные услуги»
	2008 г.
	2000,0
	Бюджет города
	-
	-
	2000,0
	-
	-
	ДПИиП,

ССВПД

____________